

B.V. Udlejning Holding ApS
Thrigesvej 20, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 86 62 05

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2021

Bjarne S. Vestertoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.V. Udlejning Holding ApS Thrigesvej 20 7430 Ikast Telefon: 97252044 CVR-nr.: 35 86 62 05 Stiftet: 27. maj 2014 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Bjarne S. Vestertoft
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast
Dattervirksomheder	B.S.V. Udlejning A/S, Ikast B.V. Udlej ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.220 t.kr. mod 1.554 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-10.317	-12.817
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.219.736	1.555.681
Andre finansielle indtægter	47.190	46.720
1 Øvrige finansielle omkostninger	-36.049	-35.446
Resultat før skat	2.220.560	1.554.138
Skat af årets resultat	-176	-71
Årets resultat	2.220.384	1.554.067
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.975.986	1.799.431
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	131.398	0
Disponeret fra overført resultat	0	-355.964
Disponeret i alt	2.220.384	1.554.067

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.191.328	15.971.592
3 Andre tilgodehavender	4.746.364	4.699.174
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.937.692</u>	<u>20.670.766</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.937.692</u>	<u>20.670.766</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	29.824	15.352
Tilgodehavender i alt	<u>29.824</u>	<u>15.352</u>
Likvide beholdninger	<u>42.399</u>	<u>212.817</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>72.223</u>	<u>228.169</u>
Aktiver i alt	<u>23.009.915</u>	<u>20.898.935</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		85.000	85.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.483.413	5.507.427
Overført resultat		11.762.294	11.630.896
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital i alt		<u>19.443.707</u>	<u>17.333.923</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.563	7.063
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.554.645	3.472.109
Anden gæld		7.000	85.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.566.208</u>	<u>3.565.012</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.566.208</u>	<u>3.565.012</u>
Passiver i alt		<u>23.009.915</u>	<u>20.898.935</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	85.000	3.707.996	11.986.860	108.000	15.887.856
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	1.799.431	-355.964	110.600	1.554.067
Egenkapital 1. juli 2020	85.000	5.507.427	11.630.896	110.600	17.333.923
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	1.975.986	131.398	113.000	2.220.384
	85.000	7.483.413	11.762.294	113.000	19.443.707

Noter

	2020/21	2019/20
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.157	34.101
Andre finansielle omkostninger	892	1.345
	36.049	35.446
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	10.707.915	10.707.915
Kostpris 30. juni 2021	10.707.915	10.707.915
Opskrivninger 1. juli 2020	5.263.677	3.707.996
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.219.736	1.555.681
Opskrivninger 30. juni 2021	7.483.413	5.263.677
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	18.191.328	15.971.592
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
B.S.V. Udlejning A/S	Ikast	100 %
B.V. Udlej ApS	Ikast	100 %
3. Andre tilgodehavender		
Lån Vestertoft ApS	4.746.364	4.699.174
	4.746.364	4.699.174
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede sambeskatningsforpligtelse udgør i alt 248 t.kr.